
Långsele vuxen slutresultat

Sida 1

Vuxen

Placering Efternamn Förnamn Ort Minsta fisk

1 Båtsman Kjell-Åke Långsele 5300
2 Axelsson Martin Lycksele 1012
3 Staffan Lycksele 883
4 Lena Lycksele 731 Dam
5 Bergström Yngve Vännäs 623
6 Bjurholm 575
7 Tommy Vännäs 570
8 Nyström Vännäs 565
9 Marianne 556 Dam

10 Lundgren Vännäs 510
11 Markström Tore 505
12 Strömberg Kalle Holmsund 505
13 Andersson Sven 478
14 Britta Bjurholm 463 Dam
15 Bergsten Nicklas 450
16 Långström Sune Vindeln 430
17 409
18 Höglund Anita 389 Dam
19 Hanna 359 Dam
20 Norberg Göte Långsele 355
21 Lindström 330 Dam
22 Långsele 325 Dam
23 Båtsman Johan 305
24 Jonsson Östen Norsjövallen 303
25 Lundström Nils Vännäs 285
26 Eriksson Sune Vinliden 256
27 Sjödin Kjell Vännäs 226
28 Backman Robin Umeå 226
29 Nyström Karin Vännäs 202 Dam
30 Nilsson Ingvar 199
31 Eriksson Kent Vännäs 192
32 Stig Bjurholm 183
33 Andersson Sören Lycksele 167
34 Lena Vännäs 156 Dam
35 Nyström Tobias Vännäs 154
36 Andersson Yvonne 149 Dam
37 Karlsson Norsjö 148
38 Nilsson Sven-Inge Umeå 133
39 Forsman Bruno Vinliden 118
40 Gustafsson Anton 110
41 Eriksson Carola 90 Dam
42 Hägglund Dan Bjurholm 89
43 Landström Eskil 73
44 Hansson Marita Bjurholm 72 Dam
45 Wahlberg Ann-Gerd 70 Dam
46 Johansson Långsele 69 Dam
47 Jan Östen Vargträsk 67
48 Lundin Mikael Lycksele 66
49 Sandström Sture Lycksele 65

Vikt i gr

Wännström
Sigefelt

Algotsson jan
Svanefjord

jan
Svanefjord Vännäsby

Jerker
Vännäsby

Mjösjö
Emilsson

Överboda

Söderlund Tor-Leif Örträsk
Öreström

Emilsson Hörnsjö

Randi Nyåker
Barrestål Doris

Örträsk

Vänjaurbäck

Emilsson

Hjelm-Lundgren

V Örträsk
Lorentz

Örträsk
Örträsk

Hörnsjö

Örträsk
Inga-lill

Sölvebrand



Långsele vuxen slutresultat

Sida 2

50 Sverker Långsele 61
51 Stina 58 Dam
52 Hansson Göran Bjurholm 51
53 47 Dam
54 Hägglund Tage Bjurholm 35
55 Håkan 30
56 Gustafsson Sara 27 Dam
57 Backman Joakim 17 4
58 Hjalmarsson Markus 16

Kenneth
Norberg Simone Långsele Dam
Norberg Sven-Olof Långsele

Sven-Ingvar
Lundström Ture Vännäs
Johansson Kerstin Dam
Persson Uno

Pierre Umeå
Edlund Kenneth Långsele
Jonsson Magnus Långsele
Jonsson David
Norberg Britt-Inger Umeå Dam
Edlund Frida Dam
Edlund Lars-Gunnar

Lennart Lycksele
Forsgren Tore Lycksele

Karl-Göran
Tord Bjurholm
Robert Umeå

Umeå
Andersson Sune
Johansson Christer
Hägglund Kerstin Bjurholm Dam

Dam
Hägglund Mona Slättmark Dam
Lundqvist Jan-Olov Slättmark
Jernberg Arne Umeå
Wahlberg Rolf
Gustafsson Mats
Pettersson Isak Åkersjön

Stig Långsele
Forsgren Barbro Lycksele Dam

Nils-Erik
Åke Vännäs

Lindström Tommy
Gustafsson Ingemar Långsele
Jonsson Mats

Tobias Vargträsk

Jonson
Emilsson Hörnsjö

Plumjit Nordanås

Eleblad Örträsk
Knaften
Hörnsjö
Örträsk

Königsson Knaften

Ahlenius Tuvträsk

Örträsk
Örträsk

Nylund

Knaften

Öreström
Öreström

Sigefelt

Svalberg Örträsk
Nygren
Nygren
Imeri Mirrsad

V Örträsk
Örträsk

Söderlund Majvor Örträsk

Örträsk
Örträsk

Barrestål

Kärrman Ledåberg
Jakobsson

Nyåker

Örträsk
Sölvebrand



Långsele barn slutresultat

Sida 3

Barnklass

Placering Efternamn Förnamn Ort

1 Johansson Linus 102
2 Dennis 54
3 Filip Lycksele 50
4 Nyström Simon Vännäs 48

Hägglund Frida Vindeln
Leo Umeå

Umeå
Lycksele

Norberg Anton Långsele
Johansson William Umeå

Oskar Umeå
Karlsson Lycksele
Forsgren Mattias Lycksele
Gustafsson Långsele

Vikt i gr

Tuvträsk
Svanefjord Vännäsby
Björmsjö

Königsson Karim Knaften

Nylund
Nylund Love
Nygren Inez

Nygren
Jennisa

Jonna



Långsele vuxen startlista

Sida 4

Vuxen

Efternamn Förnamn Ort Minsta fisk

1 Kenneth
2 Norberg Simone Långsele Dam
3 Norberg Sven-Olof Långsele
4 Norberg Göte Långsele 355
5 Sverker Långsele 61
6 Bjurholm 575
7 Eriksson Kent Vännäs 192
8 Tommy Vännäs 570
9 Bergsten Nicklas 450

10 Marianne 556 Dam
11 Axelsson Martin Lycksele 1012
12 Sven-Ingvar
13 Andersson Sören Lycksele 167
14 Staffan Lycksele 883
15 Sandström Sture Lycksele 65
16 Bergström Yngve Vännäs 623
17 Lundström Nils Vännäs 285
18 Lundström Ture Vännäs
19 Andersson Sven 478
20 Johansson Kerstin Dam
21 Håkan 30
22 Persson Uno
23 Pierre Umeå
24 Hansson Göran Bjurholm 51
25 Hansson Marita Bjurholm 72 Dam
26 Lundgren Vännäs 510
27 Lena Vännäs 156 Dam
28 Edlund Kenneth Långsele
29 Jonsson Magnus Långsele
30 Jonsson David
31 Gustafsson Sara 27 Dam
32 Jonsson Östen Norsjövallen 303
33 Karlsson Norsjö 148
34 Nilsson Sven-Inge Umeå 133
35 Norberg Britt-Inger Umeå Dam
36 Höglund Anita 389 Dam
37 Edlund Frida Dam
38 Edlund Lars-Gunnar
39 Lundin Mikael Lycksele 66
40 Eriksson Sune Vinliden 256
41 Nyström Vännäs 565
42 Nyström Karin Vännäs 202 Dam
43 Nyström Tobias Vännäs 154
44 Forsman Bruno Vinliden 118
45 Markström Tore 505
46 Sjödin Kjell Vännäs 226
47 Backman Joakim 17 4
48 Backman Robin Umeå 226
49 Lennart Lycksele

Startnr Vikt i gr

Königsson Knaften

Jonson
Algotsson jan

Svanefjord
Överboda

Svanefjord Vännäsby

Ahlenius Tuvträsk

Wännström

Mjösjö
Örträsk

Eleblad Örträsk
Örträsk

Nylund

Jerker
Hjelm-Lundgren

Knaften
Knaften

Lorentz

Öreström
Öreström
Öreström

jan

Vännäsby

Hörnsjö

Sigefelt



Långsele vuxen startlista

Sida 5

50 Lena Lycksele 731 Dam
51 Forsgren Tore Lycksele
52 Karl-Göran
53 Tord Bjurholm
54 Robert Umeå
55 Umeå
56 Andersson Sune
57 Andersson Yvonne 149 Dam
58 Johansson Christer
59 Hägglund Kerstin Bjurholm Dam
60 Hägglund Tage Bjurholm 35
61 409
62 Dam
63 Hägglund Dan Bjurholm 89
64 Hägglund Mona Slättmark Dam
65 Lundqvist Jan-Olov Slättmark
66 Stig Bjurholm 183
67 47 Dam
68 Britta Bjurholm 463 Dam
69 Hanna 359 Dam
70 Stina 58 Dam
71 Nilsson Ingvar 199
72 Jernberg Arne Umeå
73 Landström Eskil 73
74 Wahlberg Rolf
75 Wahlberg Ann-Gerd 70 Dam
76 Gustafsson Mats
77 Gustafsson Anton 110
78 Hjalmarsson Markus 16
79 Pettersson Isak Åkersjön
80 Stig Långsele
81 Långsele 325 Dam
82 Forsgren Barbro Lycksele Dam
83 Nils-Erik
84 Åke Vännäs
85 Lindström Tommy
86 Lindström 330 Dam
87 Gustafsson Ingemar Långsele
88 Långström Sune Vindeln 430
89 Båtsman Kjell-Åke Långsele 5300
90 Båtsman Johan 305
91 Johansson Långsele 69 Dam
92 Jonsson Mats
93 Eriksson Carola 90 Dam
94 Strömberg Kalle Holmsund 505
95 Jan Östen Vargträsk 67
96 Tobias Vargträsk

Sigefelt

Svalberg Örträsk
Nygren
Nygren
Imeri Mirrsad

V Örträsk
V Örträsk
Örträsk

Söderlund Tor-Leif Örträsk
Söderlund Majvor Örträsk

Emilsson
Plumjit Nordanås
Emilsson
Emilsson Hörnsjö
Emilsson Hörnsjö

Vänjaurbäck

Hörnsjö
Örträsk
Örträsk
Örträsk
Örträsk
Örträsk

Barrestål
Barrestål Doris

Kärrman Ledåberg
Jakobsson

Nyåker
Randi Nyåker

Örträsk
Inga-lill

Örträsk
Örträsk

Sölvebrand
Sölvebrand



Långsele barn startlista

Sida 6

Barnklass

Efternamn Förnamn Ort

201
202 Dennis 54
203 Johansson Linus 102
204 Hägglund Frida Vindeln
205 Leo Umeå
206 Umeå
207 Lycksele
208 Norberg Anton Långsele
209 Nyström Simon Vännäs 48
210 Johansson William Umeå
211 Oskar Umeå
212 Karlsson Lycksele
213 Forsgren Mattias Lycksele
214 Filip Lycksele 50
215 Gustafsson Långsele
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

Startnr Vikt i gr

Königsson Karim Knaften
Svanefjord Vännäsby

Tuvträsk

Nylund
Nylund Love
Nygren Inez

Nygren
Jennisa

Björmsjö
Jonna
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